PRK 4/2A OG

Durchgangsklemme, Push-in-Anschluss, Montageart: TS 35/7,5, Bemessungsquerschnitt: 4 mm?, Breite: 6,1 mm, Farbe: Orange

Artikelnummer: 27012.3
Artikelgewicht (kg): 0.00 kg
VPE: 50

E95701

RoHS

o

R

REACH

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Serie:

Anschlussart:

Bemessungsquerschnitt (mm?3):

Bemessungsstrom (A):

Bemessungsspannung (VDC):

Anzahl Leitungen:

Leiterquerschnitt starr (mm?):

Leiterquerschnitt flexibel (mm?):

Leiterquerschnitt mit Aderendhiilse (mm?):

Leiterquerschnitt AWG:

Material Gehause:

Farbe:

SCHOCH

PRK
Push-in
4.00

32

800

0.5-6

0.5-4

0.5-4

20-10
Polyamid 6.6

Orange

Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80

Seite 1



TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

UL Priifnorm:

UL File Nummer:
ROHS konform:
REACH konform:

Hersteller:

ABMESSUNGEN

ABMESSUNGEN

Lange (mm):
Breite (mm):

Hohe TS (mm):

UL 1059
E95701
Ja
Ja

CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

56.00
6.1

36.70

‘scuocu‘ Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80

Seite 2



