## SCHOCH

### **PRK 4/2A OG**

Durchgangsklemme, Push-in-Anschluss, Montageart: TS 35/7,5, Bemessungsquerschnitt: 4 mm², Breite: 6,1 mm, Farbe: Orange

Artikelnummer: 27012.3

Artikelgewicht (kg): 0.00 kg

VPE: 50









### **TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN**

Serie:	PRK
Anschlussart:	Push-in
Bemessungsquerschnitt (mm²):	4.00
Bemessungsstrom (A):	32
Bemessungsspannung (VDC):	800
Anzahl Leitungen:	2
Leiterquerschnitt starr (mm²):	0.5-6
Leiterquerschnitt flexibel (mm²):	0.5-4
Leiterquerschnitt mit Aderendhülse (mm²):	0.5-4
Leiterquerschnitt AWG:	20 - 10
Material Gehäuse:	Polyamid 6.6
Farbe:	Orange

# SCHOCH

### TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

UL Prüfnorm:	UL 1059
UL File Nummer:	E95701
ROHS konform:	Ja
REACH konform:	Ja
Hersteller:	CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

### **ABMESSUNGEN**

### ABMESSUNGEN

Länge (mm):	56.00	
Breite (mm):	6.1	
Höhe TS (mm):	36.70	